

**EMLAK KONUT G.Y.O. A.Ş.**

**EMLAK KONUT BAŞAKŞEHİR EVLERİ 2. ETAP PROJESİ DAİRE ÇIKAN İSİMLERİN LİSTESİ**

İsim - Soyisim	T.C. Kimlik No.	Müşteri No.	Başvuru Grubu	Ada	Parsel	Blok No	Kapı No	Bulunduğu Kat	Oda Sayısı	Yönü	Brüt M <sup>2</sup>	Net M <sup>2</sup>	Açık Balkon, Teras, Açık Çıkma, Açık Kat Bahçesi Net Alanı	Eklenti Nitelik	Eklenti Brüt m <sup>2</sup> Alanı	Eklenti Net m <sup>2</sup> Alanı	Eklenti Satış Brüt m <sup>2</sup> Alanı	Kullanış Şekli	Satış Fiyatı (KDV Dahil)	Peşinat (Konut Tipine Göre Değişir)	Konut Tesliminde Ara Ödeme (Konut Tipine Göre Değişir)	Vade Sayısı (120 Ay Vade Yapılır)	TÜFE'li Seçenekte Başlangıç Taksidi (Ödeme Teslimden Sonra Başlatılabilir - Satış Tarihinden İtibaren Altı Ayda Bir TÜFE Farklarına Göre Artış Yapılacaktır.)	Faizli Sabit Seçenekte Aylık Ödeme (Ödeme Ertesi Ay Başlar)
ABDULHAK CAMCI	*****852	511224	NORMAL	458	20 A1	13	4.KAT	3+1	GD-KD-KB	139,39	104,76	0,00	DEPO	4,98	4,33	4,98	DAİRE	508.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.067	4.213	
ABDULLAH ÇALIŞKAN	*****284	509834	NORMAL	458	20 A7	21	6.KAT	3+1	K-D-G	143,02	95,67	10,20	DEPO	5,94	5,22	5,94	DAİRE	534.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.283	4.502	
ABDULVAHAP KANDAL	*****618	510121	NORMAL	458	20 B1	21	4.KAT	2+1	D	128,83	96,89	0,00	DEPO	4,63	3,87	4,63	DAİRE	516.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.300	4.506	
ABDÜLKADİR GEYLANI İŞCAN	*****096	507848	NORMAL	458	20 A4	21	5.KAT	2+1	GD-GB	132,06	80,41	16,00	DEPO	6,05	5,18	6,05	DAİRE	590.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.917	5.327	
ADEM TUNCAI	*****298	514004	NORMAL	458	20 A5	5	1.KAT	3+1	G-B	164,98	107,27	12,64	DEPO	7,13	6,23	7,13	DAİRE	589.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.742	5.113	
ADİL AYKUT KEKÜÇ	*****178	512035	NORMAL	458	20 A4	9	2.KAT	3+1	GD-KB-GB	145,46	104,86	0,00	DEPO	5,17	4,36	5,17	DAİRE	506.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.050	4.191	
ADNAN SAKA	*****928	507862	NORMAL	458	20 B2	2	ZEMİN KAT	2+1	KB-GB	147,92	100,55	9,81	DEPO	4,95	4,29	4,95	DAİRE	598.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.983	5.416	
AHMET AKBABA	*****156	510920	NORMAL	458	20 A6	20	6.KAT	2+1	K-B	130,39	80,41	16,00	DEPO	5,70	5,00	5,70	DAİRE	587.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.892	5.294	
AHMET BALSEVER	*****460	516122	NORMAL	458	20 A1	25	7.KAT	3+1	GD-KD-KB	139,39	95,67	10,20	DEPO	5,20	4,52	5,20	DAİRE	519.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.158	4.335	
AHMET CANSU	*****142	514846	NORMAL	458	20 B2	16	3.KAT	3+1	GB	153,28	105,23	9,81	DEPO	7,67	6,57	7,67	DAİRE	550.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.417	4.680	
AHMET FURKAN KOÇAK	*****480	511197	NORMAL	458	20 A3	6	1.KAT	4+1	GD	189,81	127,85	10,20	DEPO	9,02	7,91	9,02	DAİRE	639.000,00	80.000,00	80.000,00	120	3.992	5.464	
AHMET İSLAM ÖZTÜRK	*****658	511326	NORMAL	458	20 B1	8	1.KAT	4+1	D-K-B	170,12	119,41	9,81	DEPO	6,75	6,00	6,75	DAİRE	643.000,00	80.000,00	80.000,00	120	4.025	5.508	
AHMET KARAMAN	*****172	508657	NORMAL	458	20 A1	11	3.KAT	2+1	GD-KB	139,39	105,69	0,00	DEPO	14,17	11,80	14,17	DAİRE	535.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.458	4.717	
AHMET MUHTAR BAHADIROĞLU	*****246	515616	NORMAL	458	20 A4	14	3.KAT	2+1	GD	122,58	87,51	0,00	DEPO	7,23	6,30	7,23	DAİRE	448.000,00	60.000,00	60.000,00	120	2.733	3.751	
AHMET TURA	*****686	510154	NORMAL	458	20 B2	6	1.KAT	2+1	KB-GB	147,92	100,69	9,81	DEPO	5,01	4,25	5,01	DAİRE	555.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.625	4.939	
AHMETYASİN OKUR	*****422	514936	NORMAL	458	20 A2	12	3.KAT	3+1	KB	166,52	119,09	0,00	DEPO	7,30	6,02	7,30	DAİRE	600.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.833	5.235	
ALİ KOYUNCU	*****464	506344	NORMAL	458	20 A1	23	6.KAT	2+1	GD-KB	139,39	96,60	10,20	DEPO	5,58	4,95	5,58	DAİRE	542.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.517	4.795	
ALPARSLAN ATALAY	*****848	511902	NORMAL	458	20 A6	14	4.KAT	3+1	G	163,12	119,09	0,00	DEPO	6,14	5,28	6,14	DAİRE	601.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.842	5.246	
ASLIHAN KAYA	*****266	513218	NORMAL	458	20 A8	13	4.KAT	2+1	K-G	128,37	89,04	7,05	DEPO	4,69	3,84	4,69	DAİRE	497.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.142	4.295	
AYCAN KÜÇÜKÇAVUŞ	*****634	515308	NORMAL	458	20 B1	25	5.KAT	4+1	B-G-D	170,12	128,41	0,00	DEPO	7,04	6,25	7,04	DAİRE	662.000,00	80.000,00	80.000,00	120	4.183	5.719	
AYHAN ZERDALI	*****544	515254	NORMAL	458	20 B1	32	6.KAT	4+1	D-K-B	170,12	128,41	0,00	DEPO	7,04	6,25	7,04	DAİRE	664.000,00	80.000,00	80.000,00	120	4.200	5.741	
AYNUR ERALI	*****626	506472	NORMAL	458	20 B1	2	ZEMİN KAT	2+1	D	128,83	87,90	9,81	DEPO	4,08	3,47	4,08	DAİRE	503.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.192	4.362	
AYNUR KÖKÇEK	*****326	508563	NORMAL	458	20 A8	10	3.KAT	3+1	K	160,16	119,09	0,00	DEPO	4,86	4,19	4,86	DAİRE	586.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.717	5.079	
AYSİN YILDIRIM	*****246	508037	NORMAL	458	20 A2	21	5.KAT	2+1	GD-GB	133,11	80,41	16,00	DEPO	5,91	4,84	5,91	DAİRE	599.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.992	5.427	
AYSON YİĞİT	*****350	511896	NORMAL	458	20 A3	9	2.KAT	2+1	GD-KB	145,34	105,69	0,00	DEPO	5,28	4,42	5,28	DAİRE	544.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.533	4.817	
AYŞE GÜL	*****004	516577	NORMAL	458	20 A1	10	3.KAT	3+1	KB	158,31	110,00	10,20	DEPO	5,11	4,29	5,11	DAİRE	580.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.667	5.013	
AYŞE KARCI	*****428	509851	ÖZEL DURUM	458	20 A7	10	3.KAT	2+1	K	120,52	87,51	0,00	DEPO	5,72	5,16	5,72	DAİRE	442.000,00	60.000,00	60.000,00	120	2.683	3.684	
AYŞE KAYA	*****148	512467	NORMAL	458	20 A9	14	4.KAT	3+1	K	159,71	119,09	0,00	DEPO	5,97	5,35	5,97	DAİRE	589.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.742	5.113	
AYŞE NUR GÜLTEPE	*****972	510684	NORMAL	458	20 B1	43	8.KAT	3+1	B	149,77	105,23	9,81	DEPO	5,50	4,79	5,50	DAİRE	608.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.900	5.323	
AYŞE USLU	*****344	512735	NORMAL	458	20 A5	14	4.KAT	3+1	K-B-G	144,97	104,86	0,00	DEPO	5,40	4,70	5,40	DAİRE	532.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.267	4.480	
AYŞEGÜL ÖDEVCI	*****906	506132	NORMAL	458	20 B1	12	2.KAT	4+1	D-K-B	170,12	128,28	0,00	DEPO	5,03	4,37	5,03	DAİRE	647.000,00	80.000,00	80.000,00	120	4.058	5.553	
AYTEN YILMAZ	*****676	515130	NORMAL	458	20 B2	24	5.KAT	4+1	GB-KB-KD	174,11	128,41	0,00	DEPO	8,36	6,72	8,36	DAİRE	632.000,00	80.000,00	80.000,00	120	3.933	5.386	
BEKİR POLAT	*****738	514297	NORMAL	458	20 A7	2	1.BODRUM KAT	3+1	G-B	162,75	107,27	12,64	DEPO	5,85	5,13	5,85	DAİRE	577.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.642	4.979	
BİLAL ÇALIŞLAR	*****090	506466	ÖZEL DURUM	458	20 B2	20	4.KAT	3+1	GB	153,28	113,96	0,00	DEPO	6,88	6,05	6,88	DAİRE	554.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.450	4.724	
BİNNUR ÖZÇELİK	*****132	510561	NORMAL	458	20 B2	32	7.KAT	2+1	KD	131,85	88,16	9,81	DEPO	5,17	4,41	5,17	DAİRE	528.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.400	4.639	
BURAK DUMAN	*****168	513886	NORMAL	458	20 A4	20	5.KAT	3+1	KB-GB	183,88	116,24	18,77	DEPO	5,84	4,99	5,84	DAİRE	781.000,00	70.000,00	70.000,00	120	5.342	7.244	
BURCU BAKAN POLAT	*****270	508018	NORMAL	458	20 B2	5	1.KAT	2+1	GB	129,20	85,45	9,81	DEPO	4,98	4,24	4,98	DAİRE	475.000,00	60.000,00	60.000,00	120	2.958	4.051	
CELAL BİRADLI	*****342	511249	ÖZEL DURUM	458	20 A7	9	3.KAT	3+1	K-D-G	143,02	104,76	0,00	DEPO	4,94	4,32	4,94	DAİRE	523.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.192	4.380	
CEYHUN ERDOĞAN	*****634	511362	NORMAL	458	20 A1	26	7.KAT	3+1	KB-GB	176,20	116,24	18,77	DEPO	4,82	4,22	4,82	DAİRE	780.000,00	70.000,00	70.000,00	120	5.333	7.233	
ÇİHAT İLHAN KETEN	*****810	507983	NORMAL	458	20 A7	4	ZEMİN KAT	3+1	G-B	162,75	107,27	12,64	DEPO	5,75	5,01	5,75	DAİRE	581.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.675	5.024	
ÇİHAT TERZİOĞLU	*****100	513316	NORMAL	458	20 A3	12	3.KAT	3+1	KB	165,07	119,09	0,00	DEPO	5,98	5,26	5,98	DAİRE	595.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.792	5.179	
ÇOŞKUN DEMİRCİ	*****412	513018	NORMAL	458	20 B1	37	7.KAT	4+1	D-K-B	170,12	119,68	9,81	DEPO	7,36	6,40	7,36	DAİRE	668.000,00	80.000,00	80.000,00	120	4.233	5.786	
ÇİLEM ORHAN	*****064	515423	NORMAL	458	20 B2	9	2.KAT	4+1	GB-KB-KD	174,11	119,68	9,81	DEPO	7,89	6,74	7,89	DAİRE	619.000,00	80.000,00	80.000,00	120	3.825	5.242	
DİLBER AĞAÇ	*****878	507119	NORMAL	458	20 A3	5	1.KAT	3+1	KB	165,39	107,27	12,64	DEPO	5,69	4,99	5,69	DAİRE	588.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.733	5.101	
EKREM ACAROĞLU	*****078	507196	NORMAL	458	20 A2	7	2.KAT	2+1	GD-KB	133,48	89,04	7,05	DEPO	5,60	4,77	5,60	DAİRE	503.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.192	4.362	
ELİF KORKMAZ	*****156	515969	NORMAL	458	20 A3	10	2.KAT	2+1	GD	122,48	87,51	0,00	DEPO	5,40	4,56	5,40	DAİRE	448.000,00	60.000,00	60.000,00	120	2.733	3.751	
ELİF ONUR	*****544	509168	NORMAL	458	20 B1	17	3.KAT	4+1	D-K-B	170,12	128,41	0,00	DEPO	6,75	5,87	6,75	DAİRE	652.000,00	80.000,00	80.000,00	120	4.100	5.608	

İsim - Soyisim	T.C. Kimlik No.	Müşteri No.	Başvuru Grubu	Ada	Parsel	Blok No	Kapı No	Bulunduğu Kat	Oda Sayısı	Yönü	Brüt M <sup>2</sup>	Net M <sup>2</sup>	Açık Balkon, Teras, Açık Çıkma, Açık Kat Bahçesi Net Alanı	Eklenli Nitelik	Eklenli Brüt m2 Alanı	Eklenli Net m2 Alanı	Eklenli Satış Brüt m2 Alanı	Kullanış Şekli	Satış Fiyatı (KDV Dahil)	Peşinat (Konut Tipine Göre Değişir)	Konut Tesliminde Ara Ödeme (Konut Tipine Göre Değişir)	Vade Sayısı (120 Ay Vade Yapılır)	TÜFE'li Seçenekte Başlangıç Taksidi (Ödeme Teslimden Sonra Başlatılabilir - Satış Tarihinden İtibaren Altı Ayda Bir TÜFE Farklarına Göre Artış Yapılacaktır.)	Faizli Sabit Seçenekte Aylık Ödeme (Ödeme Ertesi Ay Başlar)
ELİF ÖZDİLEK	*****402	516133	NORMAL	458	20 B2	11	2.KAT	3+1	GB	153,28	105,23	9,81	DEPO	5,32	4,42	5,32	DAİRE	546.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.383	4.635	
ELİFCAN KILIÇ	*****778	509639	NORMAL	458	20 B2	7	1.KAT	3+1	GB	153,28	105,23	9,81	DEPO	5,22	4,55	5,22	DAİRE	542.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.350	4.591	
EMİNE KURTBAŞ	*****100	512369	NORMAL	458	20 A3	2	1.BODRUM KAT	2+1	GD-GB-KB	145,34	96,60	10,20	DEPO	5,60	4,77	5,60	DAİRE	535.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.458	4.717	
EMİNE DEMİR	*****132	512328	NORMAL	458	20 A9	5	2.KAT	3+1	K-D-G	140,62	95,67	10,20	DEPO	5,87	5,09	5,87	DAİRE	522.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.183	4.369	
EMİNE İNAT	*****848	508325	ÖZEL DURUM	458	20 A3	18	4.KAT	2+1	GD	122,48	79,86	8,66	DEPO	5,70	4,99	5,70	DAİRE	454.000,00	60.000,00	60.000,00	120	2.783	3.818	
EMRAH YÜCE	*****960	514519	NORMAL	458	20 B1	31	6.KAT	2+1	D	128,83	88,16	9,81	DEPO	4,72	3,95	4,72	DAİRE	522.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.350	4.573	
EMRE BİLGİ	*****398	514858	NORMAL	458	20 B1	45	9.KAT	2+1	D	128,83	88,16	9,81	DEPO	4,87	4,22	4,87	DAİRE	532.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.433	4.684	
EMRE GÖZÜM	*****776	507265	NORMAL	458	20 A2	13	3.KAT	2+1	GD-KB	146,62	105,69	0,00	DEPO	5,70	4,99	5,70	DAİRE	553.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.608	4.917	
EMSAL ASLANKARA	*****488	515816	ÖZEL DURUM	458	20 A7	18	5.KAT	2+1	K	120,52	79,86	8,66	DEPO	5,94	5,22	5,94	DAİRE	448.000,00	60.000,00	60.000,00	120	2.733	3.751	
ENDER DEMİRAY	*****518	515609	NORMAL	458	20 A1	15	4.KAT	2+1	GD-KB	139,39	105,69	0,00	DEPO	4,63	4,00	4,63	DAİRE	535.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.458	4.717	
ENGİN BULUT	*****768	514093	NORMAL	458	20 A5	19	5.KAT	3+1	G	164,65	119,09	0,00	DEPO	5,54	4,55	5,54	DAİRE	605.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.875	5.290	
ERCÜMENT ALTINKAYNAK	*****096	509900	NORMAL	458	20 A1	22	6.KAT	3+1	KB	158,31	119,09	0,00	DEPO	4,70	4,16	4,70	DAİRE	591.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.758	5.135	
ERDEM ALI AYGÜL	*****300	515023	NORMAL	458	20 A7	3	ZEMİN KAT	4+1	K-B	186,78	127,55	10,20	DEPO	5,85	5,13	5,85	DAİRE	619.000,00	80.000,00	80.000,00	120	3.825	5.242	
ERDEM KILIÇ	*****816	509236	NORMAL	458	20 A2	9	2.KAT	2+1	GD-KB	146,62	105,69	0,00	DEPO	5,27	4,67	5,27	DAİRE	549.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.575	4.872	
ERKAN MERT	*****838	512263	NORMAL	458	20 A2	1	2.BODRUM KAT	2+1	GD-GB-KB	146,62	96,60	10,20	DEPO	5,28	4,42	5,28	DAİRE	538.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.483	4.750	
EROL KÜÇÜKGÜZEL	*****592	509853	NORMAL	458	20 B1	1	ZEMİN KAT	2+1	G-B	119,01	79,08	9,81	DEPO	4,40	3,71	4,40	DAİRE	533.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.442	4.695	
ESİN ÜSTÜNER	*****304	510902	NORMAL	458	20 B2	30	6.KAT	3+1	GB	153,28	105,23	9,81	DEPO	6,77	5,77	6,77	DAİRE	561.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.508	4.802	
ESRA SAVCI	*****014	511662	NORMAL	458	20 A6	8	3.KAT	2+1	K	121,03	87,51	0,00	DEPO	5,49	4,64	5,49	DAİRE	439.000,00	60.000,00	60.000,00	120	2.658	3.651	
EVREN RÜZGAR	*****058	510039	NORMAL	458	20 B2	14	3.KAT	4+1	GB-KB-KD	174,11	128,41	0,00	DEPO	7,77	6,82	7,77	DAİRE	624.000,00	80.000,00	80.000,00	120	3.867	5.297	
FADİME ŞEYDA YÜCEL	*****436	511406	NORMAL	458	20 A5	13	4.KAT	2+1	K	122,17	87,51	0,00	DEPO	5,40	4,70	5,40	DAİRE	442.000,00	60.000,00	60.000,00	120	2.683	3.684	
FAHRİ ÖZTÜRK	*****890	512522	NORMAL	458	20 A5	22	6.KAT	3+1	G-B	183,26	116,24	18,77	DEPO	6,01	4,96	6,01	DAİRE	789.000,00	70.000,00	70.000,00	120	5.408	7.333	
FAHRİ SARIASLAN	*****480	516585	NORMAL	458	20 A6	15	5.KAT	2+1	K-G	130,75	89,04	7,05	DEPO	6,04	5,21	6,04	DAİRE	502.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.183	4.350	
FATİH POLAT	*****530	514273	NORMAL	458	20 A5	16	5.KAT	2+1	K-G	131,98	89,04	7,05	DEPO	6,01	4,96	6,01	DAİRE	503.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.192	4.362	
FATMA ETÖZ	*****390	512148	NORMAL	458	20 A2	8	2.KAT	3+1	KB	166,52	110,00	10,20	DEPO	6,80	5,92	6,80	DAİRE	596.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.800	5.190	
FATMA KARA	*****312	513753	ÖZEL DURUM	458	20 A6	17	5.KAT	2+1	K-G	143,62	96,60	10,20	DEPO	5,70	5,00	5,70	DAİRE	548.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.567	4.861	
FERHAT UZUNHASAN	*****296	512929	NORMAL	458	20 A9	7	2.KAT	2+1	K-G	140,62	105,69	0,00	DEPO	7,20	6,38	7,20	DAİRE	538.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.483	4.750	
FETHİ KIRMIZIDERE	*****948	512137	ÖZEL DURUM	458	20 B1	42	8.KAT	4+1	D-K-B	170,12	119,68	9,81	DEPO	6,65	5,73	6,65	DAİRE	672.000,00	80.000,00	80.000,00	120	4.267	5.830	
FEYZA GÜLÜMSER	*****022	513264	NORMAL	458	20 A3	16	4.KAT	3+1	KB	165,07	119,09	0,00	DEPO	6,05	5,22	6,05	DAİRE	599.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.825	5.224	
FİKRET CİVCİK	*****126	512273	NORMAL	458	20 A8	14	4.KAT	3+1	K	160,16	119,09	0,00	DEPO	3,83	3,21	3,83	DAİRE	590.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.750	5.124	
FUNDA USLU	*****910	510590	NORMAL	458	20 A6	9	3.KAT	2+1	K-G	143,62	105,69	0,00	DEPO	5,70	5,00	5,70	DAİRE	541.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.508	4.783	
GÖKHAN ALIŞAN	*****880	508052	ÖZEL DURUM	458	20 A6	1	ZEMİN KAT	4+1	K-B	187,57	127,55	10,20	DEPO	9,16	7,80	9,16	DAİRE	623.000,00	80.000,00	80.000,00	120	3.858	5.286	
GÜLAY DEMİR	*****186	507547	NORMAL	458	20 B2	21	4.KAT	3+1	GB	153,28	113,96	0,00	DEPO	7,01	6,05	7,01	DAİRE	554.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.450	4.724	
GÜLBEN DOĞANAY	*****350	509391	NORMAL	458	20 B2	10	2.KAT	3+1	GB	153,28	105,23	9,81	DEPO	5,22	4,42	5,22	DAİRE	546.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.383	4.635	
GÜLDEN YILMAZ	*****928	510606	NORMAL	458	20 B1	4	ZEMİN KAT	3+1	B	149,77	105,09	9,81	DEPO	5,40	4,71	5,40	DAİRE	624.000,00	70.000,00	70.000,00	120	4.033	5.501	
GÜLER AYATA	*****914	509646	NORMAL	458	20 B1	18	3.KAT	3+1	B	149,77	113,96	0,00	DEPO	5,13	4,46	5,13	DAİRE	590.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.750	5.124	
H. MUSTAFA PEKÇETİN	*****132	513221	NORMAL	458	20 A1	5	2.KAT	3+1	GD-KD-KB	139,39	95,67	10,20	DEPO	5,16	4,34	5,16	DAİRE	502.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.017	4.147	
HACER ÖZYAZICI	*****326	511031	NORMAL	458	20 A6	10	3.KAT	3+1	G	163,12	110,00	10,20	DEPO	6,47	5,48	6,47	DAİRE	597.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.808	5.201	
HAKAN ATAY	*****318	514167	ÖZEL DURUM	458	20 A9	8	2.KAT	2+1	G	118,50	87,51	0,00	DEPO	5,95	5,11	5,95	DAİRE	463.000,00	60.000,00	60.000,00	120	2.858	3.917	
HALİL İBRAHİM DOĞAN	*****834	515430	NORMAL	458	20 A9	10	3.KAT	3+1	K	159,71	119,09	0,00	DEPO	7,20	6,21	7,20	DAİRE	586.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.717	5.079	
HAMİT KELLEKÇİ	*****848	516485	NORMAL	458	20 A6	4	1.KAT	3+1	G	163,44	107,27	12,64	DEPO	5,86	5,14	5,86	DAİRE	590.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.750	5.124	
HAMİT AYHAN	*****274	510741	NORMAL	458	20 A3	7	2.KAT	2+1	GD-KB	132,31	89,04	7,05	DEPO	5,70	4,99	5,70	DAİRE	498.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.150	4.306	
HANDE GÜMRÜKÇÜ	*****008	509176	NORMAL	458	20 A1	9	3.KAT	3+1	GD-KD-KB	139,39	104,76	0,00	DEPO	4,86	4,19	4,86	DAİRE	505.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.042	4.180	
HANİFE AZAKLI VURAN	*****816	515468	NORMAL	458	20 A1	16	4.KAT	2+1	GD	117,46	87,51	0,00	DEPO	5,33	4,66	5,33	DAİRE	443.000,00	60.000,00	60.000,00	120	2.692	3.695	
HANİFE OYNAK	*****828	515408	NORMAL	458	20 A5	11	3.KAT	3+1	G	164,65	110,00	10,20	DEPO	5,55	4,70	5,55	DAİRE	597.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.808	5.201	
HARUN AKYOL	*****034	513829	NORMAL	458	20 B2	31	6.KAT	3+1	GB	153,28	113,96	0,00	DEPO	7,99	6,42	7,99	DAİRE	562.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.517	4.813	
HASAN AĞACA	*****640	512973	NORMAL	458	20 A5	6	2.KAT	4+1	K-B	189,33	127,85	10,20	DEPO	7,13	6,23	7,13	DAİRE	631.000,00	80.000,00	80.000,00	120	3.925	5.375	
HASAN KARLIDAĞ	*****672	509383	NORMAL	458	20 A1	18	5.KAT	3+1	KB	158,31	119,09	0,00	DEPO	4,98	4,33	4,98	DAİRE	588.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.733	5.101	
HASAN TÜRE	*****876	514967	ÖZEL DURUM	458	20 B1	36	7.KAT	2+1	D	128,83	88,16	9,81	DEPO	4,63	3,87	4,63	DAİRE	526.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.383	4.617	
HAŞİNE ÇELİK	*****712	516354	NORMAL	458	20 A6	18	5.KAT	3+1	G	163,12	119,09	0,00	DEPO	6,29	5,28	6,29	DAİRE	605.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.875	5.290	
HATİCE ALTIPARMAK	*****378	510633	NORMAL	458	20 A5	15	4.KAT	3+1	G	164,65	119,09	0,00	DEPO	5,55	4,84	5,55	DAİRE	601.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.842	5.246	
HATİCE KAPÇAK	*****236	509189	NORMAL	458	20 A1	7	2.KAT	2+1	GD-KB	139,39	96,60	10,20	DEPO	4,68	3,94	4,68	DAİRE	529.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.408	4.650	
HATİCE KAYMAK	*****604	510918	NORMAL	458	20 B1																			

İsim - Soyisim	T.C. Kimlik No.	Müşteri No.	Başvuru Grubu	Ada	Parsel	Blok No	Kapı No	Bulunduğu Kat	Oda Sayısı	Yönü	Brüt M <sup>2</sup>	Net M <sup>2</sup>	Açık Balkon, Teras, Açık Çıkma, Açık Kat Bahçesi Net Alanı	Eklenli Nitelik	Eklenli Brüt m2 Alanı	Eklenli Net m2 Alanı	Eklenli Satış Brüt m2 Alanı	Kullanış Şekli	Satış Fiyatı (KDV Dahil)	Peşinat (Konut Tipine Göre Değişir)	Konut Tesliminde Ara Ödeme (Konut Tipine Göre Değişir)	Vade Sayısı (120 Ay Vade Yapılır)	TÜFE'li Seçenekte Başlangıç Taksidi (Ödeme Teslimden Sonra Başlatılabilir - Satış Tarihinden İtibaren Altı Ayda Bir TÜFE Farklarına Göre Artış Yapılacaktır.)	Faizli Sabit Seçenekte Aylık Ödeme (Ödeme Ertesi Ay Başlar)
İBRAHİM HALİL ORUÇ	*****904	514144	NORMAL	458	20 A1	21	6.KAT	3+1	GD-KD-KB	139,39	95,67	10,20	DEPO	10,83	9,43	10,83	DAİRE	517.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.142	4.313	
İBRAHİM İNAL	*****374	506112	NORMAL	458	20 A2	18	4.KAT	2+1	GD	123,56	79,86	8,66	DEPO	5,77	4,97	5,77	DAİRE	458.000,00	60.000,00	60.000,00	120	2.817	3.862	
İLKER UĞURELLİ	*****578	511678	NORMAL	458	20 A4	3	ZEMİN KAT	3+1	KB-GB	165,53	107,27	12,64	DEPO	5,27	4,50	5,27	DAİRE	562.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.517	4.813	
İLYAS SEZAI ÖNDER	*****488	515610	NORMAL	458	20 A3	3	ZEMİN KAT	3+1	KB	165,39	107,27	12,64	DEPO	5,69	4,99	5,69	DAİRE	584.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.700	5.057	
İSA DEMİRCAN	*****242	507029	NORMAL	458	20 A1	4	1.KAT	4+1	GD-GB	182,04	127,55	10,20	DEPO	4,86	4,19	4,86	DAİRE	619.000,00	80.000,00	80.000,00	120	3.825	5.242	
İSA SEVER	*****498	508469	NORMAL	458	20 A8	5	2.KAT	2+1	K-G	128,37	89,04	7,05	DEPO	4,91	4,19	4,91	DAİRE	491.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.092	4.228	
İSMAİL ULUĞ	*****650	515335	NORMAL	458	20 B1	23	4.KAT	3+1	B	149,77	113,96	0,00	DEPO	5,02	4,32	5,02	DAİRE	593.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.775	5.157	
İSMAİL KAYA	*****032	510545	NORMAL	458	20 B1	11	2.KAT	2+1	D	128,83	96,63	0,00	DEPO	6,62	5,87	6,62	DAİRE	511.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.258	4.450	
İSMAİL SOYTÜRK	*****030	511734	NORMAL	458	20 A6	6	2.KAT	3+1	G	163,44	107,27	12,64	DEPO	6,21	5,34	6,21	DAİRE	594.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.783	5.168	
İZZET ÇERTEZ	*****088	508025	NORMAL	458	20 A1	8	2.KAT	2+1	GD	117,46	79,62	8,66	DEPO	4,86	4,19	4,86	DAİRE	437.000,00	60.000,00	60.000,00	120	2.642	3.629	
KADİR TEMÜR	*****204	515122	ÖZEL DURUM	458	20 B1	9	1.KAT	3+1	B	149,77	105,09	9,81	DEPO	5,30	4,62	5,30	DAİRE	583.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.692	5.046	
KADRİYE ÖZCAN	*****004	516408	NORMAL	458	20 A4	8	2.KAT	3+1	KB	165,21	110,00	10,20	DEPO	5,27	4,59	5,27	DAİRE	586.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.717	5.079	
KAMİLE KAFALI	*****108	509841	NORMAL	458	20 A3	4	ZEMİN KAT	4+1	GD	189,81	127,55	10,20	DEPO	9,12	7,91	9,12	DAİRE	635.000,00	80.000,00	80.000,00	120	3.958	5.419	
KENAN OLUÇ	*****548	512479	NORMAL	458	20 B2	29	6.KAT	4+1	GB-KB-KD	174,11	119,68	9,81	DEPO	8,04	6,93	8,04	DAİRE	636.000,00	80.000,00	80.000,00	120	3.967	5.431	
KEVSER ÇAĞLAYAN	*****414	507405	NORMAL	458	20 A1	19	5.KAT	2+1	GD-KB	139,39	105,69	0,00	DEPO	5,50	4,58	5,50	DAİRE	539.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.492	4.761	
KEVSER GÜNDÜZ	*****916	511217	NORMAL	458	20 A5	7	2.KAT	3+1	G-B	164,98	107,27	12,64	DEPO	5,53	4,49	5,53	DAİRE	592.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.767	5.146	
LEYLA KABA	*****010	512749	NORMAL	458	20 B2	27	6.KAT	4+1	GB-GD-KD	174,11	119,68	9,81	DEPO	7,87	6,82	7,87	DAİRE	639.000,00	80.000,00	80.000,00	120	3.992	5.464	
LÜTFİYE KALAY	*****116	514405	NORMAL	458	20 A5	12	4.KAT	2+1	K-G	131,98	89,04	7,05	DEPO	5,84	4,98	5,84	DAİRE	499.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.158	4.317	
MAHMUT HAKKI ARSLANTÜRK	*****388	506626	NORMAL	458	20 B1	6	1.KAT	2+1	G-B	119,01	79,08	9,81	DEPO	4,77	4,05	4,77	DAİRE	486.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.050	4.173	
MAKBULE YILMAZ	*****864	515354	NORMAL	458	20 A5	4	1.KAT	4+1	K-B	189,33	127,55	10,20	DEPO	7,16	6,04	7,16	DAİRE	627.000,00	80.000,00	80.000,00	120	3.892	5.331	
MEDİNE TURAN	*****460	515082	NORMAL	458	20 A9	19	5.KAT	2+1	G-B	127,67	80,41	16,00	DEPO	6,02	5,26	6,02	DAİRE	606.000,00	60.000,00	60.000,00	120	4.050	5.505	
MEHMET AKTAŞ	*****112	513197	NORMAL	458	20 A1	1	ZEMİN KAT	3+1	KB-GB	158,62	107,27	12,64	DEPO	5,45	4,47	5,45	DAİRE	572.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.600	4.924	
MEHMET ÇOLAK	*****340	514231	NORMAL	458	20 A5	8	3.KAT	2+1	K-G	131,98	89,04	7,05	DEPO	7,13	6,23	7,13	DAİRE	497.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.142	4.295	
MEHMET ÖÇAL	*****376	514492	NORMAL	458	20 B1	13	2.KAT	3+1	B	149,77	113,96	0,00	DEPO	6,62	5,72	6,62	DAİRE	587.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.725	5.090	
MEHMET ÖZTÜRK	*****992	513830	NORMAL	458	20 B2	15	3.KAT	3+1	GB	153,28	113,96	0,00	DEPO	7,28	6,57	7,28	DAİRE	550.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.417	4.680	
MEHMET SALİH DEĞER	*****504	512249	NORMAL	458	20 A9	3	1.KAT	3+1	K	160,03	107,27	12,64	DEPO	7,20	6,38	7,20	DAİRE	579.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.658	5.002	
MEHMET SEVER	*****732	513250	NORMAL	458	20 A9	18	5.KAT	3+1	K-B	177,76	116,24	18,77	DEPO	6,02	5,26	6,02	DAİRE	779.000,00	70.000,00	70.000,00	120	5.325	7.222	
MEHMET SÜZER	*****976	516693	NORMAL	458	20 A8	1	ZEMİN KAT	3+1	K-B	160,47	107,27	12,64	DEPO	7,91	6,86	7,91	DAİRE	582.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.683	5.035	
MEHMET ŞAHİN	*****260	506111	ÖZEL DURUM	458	20 B1	3	ZEMİN KAT	4+1	D-K-B	170,12	119,41	9,81	DEPO	6,38	5,61	6,38	DAİRE	678.000,00	80.000,00	80.000,00	120	4.317	5.897	
MEHMET VEYSEL YILDIRIM	*****742	515379	NORMAL	458	20 A4	15	4.KAT	2+1	GD-KB	132,42	89,04	7,05	DEPO	5,70	4,99	5,70	DAİRE	501.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.175	4.339	
MEHMET YAŞIÖRENLİ	*****750	515496	NORMAL	458	20 A1	12	3.KAT	2+1	GD	117,46	87,51	0,00	DEPO	4,98	4,33	4,98	DAİRE	440.000,00	60.000,00	60.000,00	120	2.667	3.662	
MEHMET YİTĞİN	*****340	506368	NORMAL	458	20 B2	18	4.KAT	2+1	KD	131,85	96,89	0,00	DEPO	5,08	4,42	5,08	DAİRE	519.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.325	4.539	
MELEK ÇAKMAK	*****590	512029	ÖZEL DURUM	458	20 A7	1	1.BODRUM KAT	4+1	K-B	186,78	127,25	10,20	DEPO	6,15	5,13	6,15	DAİRE	615.000,00	80.000,00	80.000,00	120	3.792	5.197	
MERYEM TATAR	*****158	512204	NORMAL	458	20 A3	20	5.KAT	3+1	KB-GB	183,72	116,24	18,77	DEPO	5,70	4,99	5,70	DAİRE	787.000,00	70.000,00	70.000,00	120	5.392	7.311	
MESUT BAYSAL	*****492	510263	ÖZEL DURUM	458	20 A3	8	2.KAT	3+1	KB	165,07	110,00	10,20	DEPO	5,50	4,93	5,50	DAİRE	591.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.758	5.135	
MUADDEL GAMZE HACIÖMEROĞLU	*****934	512561	NORMAL	458	20 A6	3	1.KAT	4+1	K	187,57	127,55	10,20	DEPO	5,98	5,12	5,98	DAİRE	621.000,00	80.000,00	80.000,00	120	3.842	5.264	
MUHAMMED EMİN YAKUT	*****850	512472	NORMAL	458	20 A4	4	ZEMİN KAT	4+1	GD-GB-KB	189,97	127,55	10,20	DEPO	5,27	4,50	5,27	DAİRE	628.000,00	80.000,00	80.000,00	120	3.900	5.342	
MUHAMMED FATİH ERDOĞAN	*****520	513815	NORMAL	458	20 A4	2	1.BODRUM KAT	3+1	GD-GB	145,46	95,77	10,20	DEPO	4,97	4,12	4,97	DAİRE	497.000,00	70.000,00	70.000,00	120	2.975	4.091	
MUHAMMED RAŞİD CANKURT	*****160	510787	NORMAL	458	20 B1	30	6.KAT	4+1	B-G-D	170,12	128,41	0,00	DEPO	7,04	6,25	7,04	DAİRE	666.000,00	80.000,00	80.000,00	120	4.217	5.764	
MUHAMMET HALİT CULLU	*****832	505860	ÖZEL DURUM	458	20 A3	14	3.KAT	2+1	GD	122,48	87,51	0,00	DEPO	5,50	4,93	5,50	DAİRE	451.000,00	60.000,00	60.000,00	120	2.758	3.784	
MUHAMMET OLGUN	*****366	508342	NORMAL	458	20 A2	14	3.KAT	2+1	GD	123,56	87,51	0,00	DEPO	5,70	4,99	5,70	DAİRE	455.000,00	60.000,00	60.000,00	120	2.792	3.829	
MUHAMMET REŞİT KARATAŞ	*****654	510788	ÖZEL DURUM	458	20 B1	14	2.KAT	3+1	B	149,77	105,23	9,81	DEPO	5,13	4,46	5,13	DAİRE	586.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.717	5.079	
MUHARREM GÜRSES	*****798	507154	NORMAL	458	20 A9	13	4.KAT	3+1	K-D-G	140,62	104,76	0,00	DEPO	5,87	5,26	5,87	DAİRE	529.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.242	4.446	
MURAT AYDIN	*****880	508417	NORMAL	458	20 A3	11	3.KAT	2+1	GD-KB	132,31	89,04	7,05	DEPO	5,63	4,67	5,63	DAİRE	501.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.175	4.339	
MURAT ORAKCI	*****032	509743	NORMAL	458	20 A1	2	ZEMİN KAT	4+1	GD-GB	182,04	127,25	10,20	DEPO	4,86	4,19	4,86	DAİRE	614.000,00	80.000,00	80.000,00	120	3.783	5.186	
MUSTAFA KOÇ	*****194	511244	NORMAL	458	20 B2	1	ZEMİN KAT	2+1	GB	129,20	85,45	9,81	DEPO	4,95	4,16	4,95	DAİRE	472.000,00	60.000,00	60.000,00	120	2.933	4.017	
MUSTAFA KULALI	*****998	509260	NORMAL	458	20 B1	44	8.KAT	3+1	B	149,77	105,23	9,81	DEPO	5,21	4,48	5,21	DAİRE	608.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.900	5.323	
MUSTAFA ŞEN	*****794	514372	NORMAL	458	20 A6	21	6.KAT	3+1	G-B	181,55	116,24	18,77	DEPO	6,41	5,42	6,41	DAİRE	789.000,00	70.000,00	70.000,00	120	5.408	7.333	
MUSTAFA ALİ EROĞLU	*****724	514778	NORMAL	458	20 B2	19	4.KAT	4+1	GB-KB-KD	174,11	128,41	0,00	DEPO	8,00	6,72	8,00	DAİRE	628.000,00	80.000,00	80.000,00	120	3.900	5.342	
MUSTAFA KARAKAYA	*****542	509510	NORMAL	458	20 B1	40	8.KAT	4+1	B-G-D	170,12	119,68	9,81	DEPO	6,49	5,62	6,49	DAİRE	674.000,00	80.000,00	80.000,00	120	4.283	5.852	
MUSTAFA ÖZGÜN ÇELİKSAN	*****232	515373	NORMAL	458	20 A5	18	5.KAT	3+1	K-B-G	144,97	95,77	10,20	DEPO	5,53	4,49	5,53	DAİRE	536.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.300	4.524	

İsim - Soyisim	T.C. Kimlik No.	Müşteri No.	Başvuru Grubu	Ada	Parsel	Blok No	Kapı No	Bulunduğu Kat	Oda Sayısı	Yönü	Brüt M <sup>2</sup>	Net M <sup>2</sup>	Açık Balkon, Teras, Açık Çıkma, Açık Kat Bahçesi Net Alanı	Eklenli Nitelik	Eklenli Brüt m2 Alanı	Eklenli Net m2 Alanı	Eklenli Satış Brüt m2 Alanı	Kullanış Şekli	Satış Fiyatı (KDV Dahil)	Peşinat (Konut Tipine Göre Değişir)	Konut Tesliminde Ara Ödeme (Konut Tipine Göre Değişir)	Vade Sayısı (120 Ay Vade Yapılır)	TÜFE'li Seçenekte Başlangıç Taksidi (Ödeme Teslimden Sonra Başlatılabilir - Satış Tarihinden İtibaren Altı Ayda Bir TÜFE Farklarına Göre Artış Yapılacaktır.)	Faizli Sabit Seçenekte Aylık Ödeme (Ödeme Ertesi Ay Başlar)
NURİ CENGİZ	*****540	510683	NORMAL	458	20 A8	3	1.KAT	3+1	K-B	160,47	107,27	12,64	DEPO	6,80	5,82	6,80	DAİRE	585.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.708	5.068	
OKHAN FEYZİOĞLU	*****708	511413	NORMAL	458	20 A8	15	4.KAT	3+1	K-B-G	141,01	95,61	10,20	DEPO	5,16	4,47	5,16	DAİRE	530.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.250	4.458	
OKTAY YILMAZ	*****056	510114	NORMAL	458	20 A4	18	4.KAT	2+1	GD	122,58	79,86	8,66	DEPO	5,70	4,99	5,70	DAİRE	450.000,00	60.000,00	60.000,00	120	2.750	3.773	
ONUR KAYA	*****538	511050	NORMAL	458	20 A9	9	3.KAT	3+1	K-D-G	140,62	104,76	0,00	DEPO	6,02	5,27	6,02	DAİRE	526.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.217	4.413	
ORHAN AKBIYIK	*****054	513500	NORMAL	458	20 A9	1	ZEMİN KAT	3+1	K	160,03	107,27	12,64	DEPO	7,74	6,72	7,74	DAİRE	631.000,00	70.000,00	70.000,00	120	4.092	5.579	
ORHAN SÖYLER	*****984	513798	NORMAL	458	20 A1	6	2.KAT	3+1	KB	158,31	110,00	10,20	DEPO	5,45	4,47	5,45	DAİRE	576.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.633	4.968	
OSMAN BARIŞ BAS	*****166	515628	ÖZEL DURUM	458	20 A4	6	1.KAT	4+1	GD-GB	189,97	127,85	10,20	DEPO	5,41	4,59	5,41	DAİRE	634.000,00	80.000,00	80.000,00	120	3.950	5.408	
OSMAN ÇALIŞIR	*****858	508820	NORMAL	458	20 B2	28	6.KAT	2+1	KD	131,85	88,16	9,81	DEPO	5,05	4,34	5,05	DAİRE	525.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.375	4.606	
OSMAN FATİH GÜL	*****582	508915	NORMAL	458	20 A7	22	6.KAT	2+1	K-B	129,84	80,41	16,00	DEPO	5,94	5,22	5,94	DAİRE	585.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.875	5.272	
OSMAN TAHA BABUR	*****272	514555	NORMAL	458	20 B1	34	6.KAT	3+1	B	149,77	113,96	0,00	DEPO	5,56	4,87	5,56	DAİRE	601.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.842	5.246	
ÖMER ÇAKAN	*****712	514042	NORMAL	458	20 A9	12	3.KAT	2+1	G	118,50	87,51	0,00	DEPO	5,87	5,26	5,87	DAİRE	466.000,00	60.000,00	60.000,00	120	2.883	3.951	
ÖMER ÇEÇEN	*****602	511189	NORMAL	458	20 A1	27	7.KAT	2+1	GD-GB	126,55	80,41	16,00	DEPO	6,72	5,50	6,72	DAİRE	585.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.875	5.272	
ÖZCAN YALÇINKAYA	*****214	514668	NORMAL	458	20 B1	16	3.KAT	2+1	D	128,83	96,89	0,00	DEPO	4,63	4,00	4,63	DAİRE	513.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.275	4.473	
ÖZGÜR YAVUZYİĞİTOĞLU	*****506	506552	NORMAL	458	20 B2	17	4.KAT	4+1	GB-GD-KD	174,11	128,41	0,00	DEPO	9,06	6,90	9,06	DAİRE	630.000,00	80.000,00	80.000,00	120	3.917	5.364	
ÖZLEM DİLSİZ	*****408	507642	NORMAL	458	20 B1	22	4.KAT	4+1	D-K-B	170,12	128,41	0,00	DEPO	7,04	6,25	7,04	DAİRE	656.000,00	80.000,00	80.000,00	120	4.133	5.653	
PINAR CÖMERT	*****122	508670	NORMAL	458	20 A3	1	2.BODRUM KAT	2+1	GD-GB-KB	145,34	96,60	10,20	DEPO	5,98	5,26	5,98	DAİRE	534.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.450	4.706	
PINAR YEŞİLYURT	*****266	507389	NORMAL	458	20 A3	19	5.KAT	2+1	GD-KB	132,31	89,04	7,05	DEPO	5,84	4,99	5,84	DAİRE	508.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.233	4.417	
RAHİM PARLAR	*****358	514327	ÖZEL DURUM	458	20 A5	10	3.KAT	3+1	K-B-G	144,97	104,86	0,00	DEPO	5,54	4,55	5,54	DAİRE	529.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.242	4.446	
RAMAZAN AYDEMİR	*****950	508804	NORMAL	458	20 B1	26	5.KAT	2+1	D	128,83	96,89	0,00	DEPO	3,93	3,20	3,93	DAİRE	519.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.325	4.539	
RAMAZAN UYSAL	*****134	515459	ÖZEL DURUM	458	20 B2	3	ZEMİN KAT	3+1	GB	153,28	105,23	9,81	DEPO	5,04	4,16	5,04	DAİRE	575.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.625	4.957	
REŞİT EKİN	*****800	514895	NORMAL	458	20 B1	35	7.KAT	4+1	B-G-D	170,12	119,68	9,81	DEPO	6,93	5,97	6,93	DAİRE	670.000,00	80.000,00	80.000,00	120	4.250	5.808	
RİDVAN FELEKO	*****768	506948	NORMAL	458	20 A7	5	1.KAT	4+1	K	186,78	127,55	10,20	DEPO	5,85	5,13	5,85	DAİRE	618.000,00	80.000,00	80.000,00	120	3.817	5.231	
SADETTİN ÇİÇEKÇİ	*****652	516078	ÖZEL DURUM	458	20 A5	1	1.BODRUM KAT	3+1	B	144,97	95,77	10,20	DEPO	8,49	7,07	8,49	DAİRE	524.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.200	4.391	
SADETTİN DEMİRBAŞ	*****738	509969	NORMAL	458	20 B2	8	2.KAT	4+1	GB-GD-KD	174,11	119,68	9,81	DEPO	7,46	6,62	7,46	DAİRE	621.000,00	80.000,00	80.000,00	120	3.842	5.264	
SADIK YILMAZ	*****604	514547	NORMAL	458	20 A6	11	4.KAT	2+1	K-G	130,75	89,04	7,05	DEPO	5,70	5,00	5,70	DAİRE	499.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.158	4.317	
SAİT AVŞAR	*****854	512284	NORMAL	458	20 A6	7	3.KAT	2+1	K-G	130,75	89,04	7,05	DEPO	6,36	5,48	6,36	DAİRE	496.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.133	4.284	
SALIH YONEY	*****668	508921	NORMAL	458	20 A7	6	1.KAT	3+1	G	162,75	107,27	12,64	DEPO	5,70	4,93	5,70	DAİRE	587.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.725	5.090	
SALİHA ÇALIŞKAN	*****218	512362	NORMAL	458	20 A4	13	3.KAT	3+1	GD-KB-GB	145,46	104,86	0,00	DEPO	6,99	6,08	6,99	DAİRE	511.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.092	4.247	
SEDA ÖZCAN	*****756	514438	NORMAL	458	20 A3	17	4.KAT	2+1	GD-KB	145,34	96,60	10,20	DEPO	5,70	4,99	5,70	DAİRE	551.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.592	4.894	
SEDAT BOSTANCI	*****190	511069	NORMAL	458	20 A4	16	4.KAT	3+1	KB	165,21	119,09	0,00	DEPO	7,81	6,86	7,81	DAİRE	595.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.792	5.179	
SEDAT KOÇ	*****388	507429	NORMAL	458	20 B1	27	5.KAT	4+1	D-K-B	170,12	128,41	0,00	DEPO	7,04	6,25	7,04	DAİRE	660.000,00	80.000,00	80.000,00	120	4.167	5.697	
SEDAT ŞANVER	*****312	510540	NORMAL	458	20 A4	17	4.KAT	3+1	GD-KB-GB	145,46	95,77	10,20	DEPO	5,70	4,99	5,70	DAİRE	514.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.117	4.280	
SEFER ÖZHAN	*****680	513473	NORMAL	458	20 B1	39	7.KAT	3+1	B	149,77	113,96	0,00	DEPO	5,13	4,33	5,13	DAİRE	604.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.867	5.279	
SELDA DİLLİ	*****766	515338	NORMAL	458	20 A2	10	2.KAT	2+1	GD	123,56	87,51	0,00	DEPO	5,69	4,99	5,69	DAİRE	452.000,00	60.000,00	60.000,00	120	2.767	3.795	
SELDA YUVA	*****788	515579	NORMAL	458	20 A4	7	2.KAT	2+1	GD-KB	132,42	89,04	7,05	DEPO	5,27	4,59	5,27	DAİRE	494.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.117	4.262	
SELİM ASLAN	*****286	510204	NORMAL	458	20 A3	13	3.KAT	2+1	GD-KB	145,34	105,69	0,00	DEPO	5,17	4,54	5,17	DAİRE	548.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.567	4.861	
SEMA NUR İNAN	*****296	515046	NORMAL	458	20 A7	14	4.KAT	2+1	K	120,52	87,51	0,00	DEPO	5,85	5,22	5,85	DAİRE	444.000,00	60.000,00	60.000,00	120	2.700	3.707	
SEMİH ÇAKIR	*****548	506039	NORMAL	458	20 A1	20	5.KAT	2+1	GD	117,46	87,51	0,00	DEPO	4,97	4,19	4,97	DAİRE	446.000,00	60.000,00	60.000,00	120	2.717	3.729	
SEMİH KAYA	*****510	509677	NORMAL	458	20 B1	33	6.KAT	3+1	B	149,77	113,96	0,00	DEPO	5,67	4,97	5,67	DAİRE	601.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.842	5.246	
SEMRA KAHRAMAN	*****560	512525	NORMAL	458	20 A5	3	ZEMİN KAT	3+1	B	144,97	95,77	10,20	DEPO	7,13	6,23	7,13	DAİRE	482.000,00	70.000,00	70.000,00	120	2.850	3.925	
SERAP YILMAZ	*****762	512650	NORMAL	458	20 A2	11	3.KAT	2+1	GD-KB	133,48	89,04	7,05	DEPO	5,69	4,99	5,69	DAİRE	506.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.217	4.395	
SERHAT TAŞDELEN	*****466	509587	NORMAL	458	20 A2	3	ZEMİN KAT	3+1	KB	166,85	107,27	12,64	DEPO	6,05	5,22	6,05	DAİRE	589.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.742	5.113	
SEVİNÇ BAŞAK	*****040	513801	NORMAL	458	20 A3	15	4.KAT	2+1	GD-KB	132,31	89,04	7,05	DEPO	5,69	4,99	5,69	DAİRE	505.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.208	4.384	
SIRRI FURKAN EREN	*****354	510638	NORMAL	458	20 A2	20	5.KAT	3+1	KB-GB	185,34	116,24	18,77	DEPO	5,67	4,65	5,67	DAİRE	793.000,00	70.000,00	70.000,00	120	5.442	7.377	
SULTAN ALKAN	*****214	508946	NORMAL	458	20 A4	5	1.KAT	3+1	KB-GB	165,53	107,27	12,64	DEPO	5,71	4,67	5,71	DAİRE	566.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.550	4.857	
SÜHEYLA KAZANCI DEMİRBAĞ	*****224	508132	NORMAL	458	20 A6	2	ZEMİN KAT	3+1	G-B	163,44	107,27	12,64	DEPO	6,17	5,34	6,17	DAİRE	584.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.700	5.057	
SÜLEYMAN SULAK	*****040	514699	NORMAL	458	20 A9	2	ZEMİN KAT	4+1	G	183,65	127,55	10,20	DEPO	7,20	6,38	7,20	DAİRE	653.000,00	80.000,00	80.000,00	120	4.108	5.619	
ŞAHİDE UÇAN	*****966	508991	NORMAL	458	20 A2	15	4.KAT	2+1	GD-KB	133,48	89,04	7,05	DEPO	5,49	4,93	5,49	DAİRE	509.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.242	4.428	
ŞEVKET DALKILIÇ	*****970	510514	NORMAL	458	20 A5	9	3.KAT	2+1	K	122,17	87,51	0,00	DEPO	7,16	6,04	7,16	DAİRE	440.000,00	60.000,00	60.000,00	120	2.667	3.662	
ŞÜLE KAPÇAK PAŞA	*****300	509178	NORMAL	458	20 A2	17	4.KAT	2+1	GD-KB	146,62	96,60	10,20	DEPO	5,88	5,07	5,88	DAİRE	556.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.633	4.950	
TEOMAN GÖNÜLLER	*****296	511772	NORMAL	458	20 A8	2	ZEMİN KAT	4+1	G-B	184,16	127,55	10,20	DEPO	6,60	5,64	6,60	DAİRE	687.000,00	80.000,00	80.000,00	120	4.392	5.997	
TUBA DOGANAY	*****706	509409	NORMAL	4																				

İsim - Soyisim	T.C. Kimlik No.	Müşteri No.	Başvuru Grubu	Ada	Parsel	Blok No	Kapı No	Bulunduğu Kat	Oda Sayısı	Yönü	Brüt M <sup>2</sup>	Net M <sup>2</sup>	Açık Balkon, Teras, Açık Çıkma, Açık Kat Bahçesi Net Alanı	Eklenli Nitelik	Eklenli Brüt m2 Alanı	Eklenli Net m2 Alanı	Eklenli Satış Brüt m2 Alanı	Kullanış Şekli	Satış Fiyatı (KDV Dahil)	Peşinat (Konut Tipine Göre Değişir)	Konut Tesliminde Ara Ödeme (Konut Tipine Göre Değişir)	Vade Sayısı (120 Ay Vade Yapılır)	TÜFE'li Seçenekte Başlangıç Taksidi (Ödeme Teslimden Sonra Başlatılabilir - Satış Tarihinden İtibaren Altı Ayda Bir TÜFE Farklarına Göre Artış Yapılacaktır.)	Faizli Sabit Seçenekte Aylık Ödeme (Ödeme Ertesi Ay Başlar)
YASİN DURMUŞ	*****208	510410	NORMAL	458	20 A1	24	6.KAT	2+1	GD	117,46	79,86	8,66	DEPO	4,70	4,16	4,70	DAİRE	449.000,00	60.000,00	60.000,00	120	2.742	3.762	
YASİN ERDEN	*****264	512149	NORMAL	458	20 B1	28	5.KAT	3+1	B	149,77	113,96	0,00	DEPO	5,49	4,76	5,49	DAİRE	597.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.808	5.201	
YAŞAR İNCİ	*****738	513009	NORMAL	458	20 A3	21	5.KAT	2+1	GD-GB	131,95	80,41	16,00	DEPO	5,60	4,77	5,60	DAİRE	594.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.950	5.372	
YAŞAR SERDAR DENİZ	*****892	508199	NORMAL	458	20 A4	11	3.KAT	2+1	GD-KB	132,42	89,04	7,05	DEPO	5,27	4,59	5,27	DAİRE	498.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.150	4.306	
YAVUZ GÜREL	*****100	507590	NORMAL	458	20 A8	11	3.KAT	3+1	K-B-G	141,01	104,70	0,00	DEPO	5,52	4,80	5,52	DAİRE	527.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.225	4.424	
YUNUS EKİNCİ	*****922	510269	ÖZEL DURUM	458	20 A7	23	6.KAT	3+1	G-B	180,79	116,24	18,77	DEPO	5,79	4,92	5,79	DAİRE	792.000,00	70.000,00	70.000,00	120	5.433	7.366	
YURDAGÜL ALKAN	*****506	513940	NORMAL	458	20 A9	17	5.KAT	3+1	K-D-G	140,62	95,67	10,20	DEPO	6,02	5,26	6,02	DAİRE	533.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.275	4.491	
YUSUF AKTAN	*****874	513610	NORMAL	458	20 A6	16	5.KAT	2+1	K	121,03	79,86	8,66	DEPO	5,74	4,77	5,74	DAİRE	445.000,00	60.000,00	60.000,00	120	2.708	3.718	
ZAFER AKBAYIR	*****134	506904	NORMAL	458	20 B1	19	3.KAT	3+1	B	149,77	105,23	9,81	DEPO	5,03	4,37	5,03	DAİRE	590.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.750	5.124	
ZEHRA EMEL ÇAKMAK	*****748	507638	NORMAL	458	20 B2	12	3.KAT	4+1	GB-GD-KD	174,11	128,41	0,00	DEPO	7,45	6,82	7,45	DAİRE	626.000,00	80.000,00	80.000,00	120	3.883	5.320	
ZELİHA GÜMÜŞ	*****608	512653	NORMAL	458	20 A8	8	2.KAT	2+1	G	118,83	87,51	0,00	DEPO	6,47	5,51	6,47	DAİRE	465.000,00	60.000,00	60.000,00	120	2.875	3.940	
ZEYNEP BELET	*****880	510849	NORMAL	458	20 A8	4	1.KAT	4+1	G-B	184,16	127,85	10,20	DEPO	6,30	5,55	6,30	DAİRE	657.000,00	80.000,00	80.000,00	120	4.142	5.664	
ZEYNEP SÜMEYYE ŞENGÖR	*****952	516324	NORMAL	458	20 A6	19	6.KAT	2+1	K-G	130,75	89,04	7,05	DEPO	5,91	5,05	5,91	DAİRE	505.000,00	60.000,00	60.000,00	120	3.208	4.384	
ZUHAL SAĞDIÇ	*****600	507938	NORMAL	458	20 A2	5	1.KAT	3+1	KB	166,85	107,27	12,64	DEPO	5,98	5,26	5,98	DAİRE	593.000,00	70.000,00	70.000,00	120	3.775	5.157	